

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

KØKKENET AF 4.11.25 ApS

**Elmosevej 33
8330 Beder**

**ÅRSRAPPORT
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 32 93 52 06

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|-------------------------------------|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | KØKKENET AF 4.11.25 ApS Elmosevej 33 8330 Beder |
| | E-mail: tinnabrandt@gmail.com |
| | CVR-nr: 32 93 52 06 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Tinna Brandt Fallesen |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed eller dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på DKK 290.245, anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

| Note | 2015 | 2014 |
|---|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.115.730 | 1.153.772 |
| 1 Personaleomkostninger | -695.217 | -1.004.319 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -21.868 | -24.521 |
| DRIFTSRESULTAT | 398.645 | 124.932 |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -17.164 | -689 |
| RESULTAT FØR SKAT | 381.485 | 124.243 |
| Skat af årets resultat | -91.240 | -29.754 |
| ÅRETS RESULTAT | 290.245 | 94.489 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 290.245 | 94.489 |
| DISPONERET I ALT | 290.245 | 94.489 |

Balance 31. december
AKTIVER

| Note | 2015 | 2014 |
|---|------------------|----------------|
| 2 Grunde og bygninger | 1.315.818 | 0 |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 91.074 | 38.107 |
| Materielle anlægsaktiver | 1.406.892 | 38.107 |
| Deposita | 27.120 | 24.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 27.120 | 24.000 |
| ANLÆGSAKTIVER | 1.434.012 | 62.107 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 103.399 | 359.434 |
| Udskudt skatteaktiv | 4.966 | 3.001 |
| Tilgodehavender | 108.365 | 362.435 |
| Likvide beholdninger | 0 | 213.667 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 108.365 | 576.102 |
| AKTIVER | 1.542.377 | 638.209 |

Balance 31. december
PASSIVER

| Note | 2015 | 2014 |
|--|------------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 456.669 | 166.424 |
| 3 EGENKAPITAL | 536.669 | 246.424 |
| Kreditinstitutter | 582.020 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.760 | 19.927 |
| Selskabsskat | 91.227 | 28.264 |
| Anden gæld | 265.117 | 330.589 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 48.584 | 13.005 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.005.708 | 391.785 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 1.005.708 | 391.785 |
| PASSIVER | 1.542.377 | 638.209 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

| | 2015 | 2014 | |
|--|----------------------------|--|-------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 684.724 | 996.575 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.493 | 7.744 | |
| | <u>695.217</u> | <u>1.004.319</u> | |
| | | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| 2 Materielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 0 | 87.892 | |
| Årets tilgang | 1.315.818 | 74.835 | |
| Afgang | 0 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>1.315.818</u> | <u>162.727</u> | |
| | | | |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2015 | 0 | -49.785 | |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 0 | |
| Af-/nedskrivninger | 0 | -21.868 | |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2015 | <u>0</u> | <u>-71.653</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>1.315.818</u> | <u>91.074</u> | |
| | | | |
| | 1/1 2015 | Forslag til resultatdisponering | 31/12 2015 |
| 3 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Overført resultat | 166.424 | 290.245 | 456.669 |
| | <u>246.424</u> | <u>290.245</u> | <u>536.669</u> |

Noter

2015 2014

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord, er der tinglyst ejerpantebrev på nom. kr. 600.000 med pant i ejendommen Oddervej 112, 8270 Højbjerg. Ejendommens værdi er indregnet i årsregnskabet med kr. 1.315.818.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Tinna Brandt Fallesen

adm. direktør

På vegne af: Tinna Brandt Fallesen

Serienummer: CVR:32935206-RID:95103411

IP: 80.62.116.139

18-03-2016 kl. 07:24:10 UTC

NEM ID 

Tinna Brandt Fallesen

direktør

På vegne af: Tinna Brandt Fallesen

Serienummer: CVR:32935206-RID:95103411

IP: 80.62.116.139

18-03-2016 kl. 07:24:10 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

18-03-2016 kl. 07:41:17 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.116.102

18-03-2016 kl. 08:12:12 UTC

NEM ID 

Tinna Brandt Fallesen

dirigent

På vegne af: Tinna Brandt Fallesen

Serienummer: PID:9208-2002-2-714246495466

IP: 85.191.39.36

21-03-2016 kl. 08:03:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YEK87-SFWUM-SESLW-P3G1Q-T651N-JDLDX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>